
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VÁRZEA PAULISTA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

161 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO GUINCHO CIDO LTDA - ME
AVENIDA MARGINAL, 1100 - DISTRITO INDUSTRIAL

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (83, 69, 93, 43, 96, 29, 63)
MOTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (554, 564, 566, 575, 576, 578, 579, 580, 581,
586, 589, 593, 595, 614, 623, 627, 630, 638, 643, 644, 647, 648, 651, 653, 657, 658,

659, 661, 663, 664, 665, 667, 671, 672, 673, 675, 677, 679, 682, 685, 690, 693)
AUTO COM DOCUMENTO: 24 LOTES (64, 42, 74, 61, 62, 99, 58, 38, 87, 77, 107,

14, 120, 126, 81, 10, 88, 101, 25, 20, 98, 55, 117, 84)
AUTO PARA DESMONTE: 85 LOTES (144, 145, 151, 159, 160, 161, 164, 165, 173,
188, 189, 192, 198, 202, 205, 207, 215, 216, 219, 222, 242, 245, 250, 252, 263, 269,
287, 290, 294, 295, 298, 299, 303, 306, 309, 312, 313, 316, 322, 324, 328, 338, 339,
345, 360, 362, 365, 373, 383, 384, 387, 397, 398, 399, 404, 414, 415, 424, 425, 430,
437, 441, 443, 454, 463, 464, 472, 481, 483, 484, 491, 506, 507, 509, 510, 511, 517,

519, 520, 523, 528, 535, 537, 539, 547)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO IVO

AVENIDA PACAEMBU, 1460, VÁRZEA PAULISTA - SP

MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (583, 649)
AUTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (501)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0010 PLACA:  FFU5531;  CHASSI:  9BWAA05UXDP114670;  MOTOR:
CPB039582;  VW/NOVO  GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00507108370; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0014 PLACA:  DIP5496;  CHASSI:  9BD17140632234336;  MOTOR:
178E8011*5560897*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00793195861; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0020 PLACA:  FQO1893;  CHASSI:  9BWAA45U9FP023268;  MOTOR:
CPB605701;  VW/GOL  CITY  MB;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01008575434; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018; 

0025 PLACA:  DQD1042;  CHASSI:  9BFZF10B758346607;  MOTOR:
CAJA58346607;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00858018969; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0029 PLACA:  FCL4429;  CHASSI:  9C2KC2200GR104852;  MOTOR:  KC22E0-
G104852;  HONDA/CG  160  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01081073125; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0038 PLACA: DIU8567; CHASSI: 9BGRD08X04G152739; MOTOR: 6V0040855;
GM/CELTA  3  PORTAS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00835377199;
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0042 PLACA:  DEW1504;  CHASSI:  93HES15501Z006030;  MOTOR:  D17Z2-
E04801; HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754725049;
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2015; 

0043 PLACA:  EOS2783;  CHASSI:  9C2KC1550AR119316;  MOTOR:  KC15E5-
A119316;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00218368968; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0055 PLACA:  DWB9800;  CHASSI:  9BFZF26P488223070;  MOTOR:
QFJA88223070;  FORD/FIESTA  SEDAN1.6FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00953786145; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2018; 

0058 PLACA:  EPM9031;  CHASSI:  9BGRZ48F0BG163258;  MOTOR:
NAB107360;  GM/CELTA  4P  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00227036484; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0061 PLACA:  EAV8476;  CHASSI:  9BWAA05U59T056885;  MOTOR:
CCN021246; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975240463;
DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017; 

0062 PLACA: EUL9835; CHASSI: 8BCLCRFJWBG523450; MOTOR: 10TWAA-
0058823;  I/CITROEN C4  20EXCA5P F;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00300232233; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018; 

0063 PLACA:  FFY4785;  CHASSI:  9C2KC1670DR489530;  MOTOR:  KC16E7-
D489530;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00537789790; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 



0064 PLACA:  DEX9873;  CHASSI:  9BD17301B54107742;  MOTOR:
178E9011*6037396*;  FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX;  Nº  DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00830487590; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014; 

0069 PLACA:  EOX5054;  CHASSI:  95VGF2L2ABM010957;  MOTOR:
C1G0017137;  DAFRA/TVS  APACHE  RTR  150;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00283105542; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0074 PLACA:  CZV6675;  CHASSI:  9BD17302414022151;  MOTOR:
178D8011*5158248*;  FIAT/PALIO  WEEKEND  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00760450480; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2016; 

0077 PLACA: NFD7678; CHASSI: 9BGXF80004C145449; MOTOR: 4Y0001293;
GM/MONTANA; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00817245260; DATA DE
APREENSÃO: 04/05/2018; 

0081 PLACA:  CZU7764;  CHASSI:  9BWCA05X63T202334;  MOTOR:
AZN068100; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00807934461;
DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0083 PLACA:  DWZ4363;  CHASSI:  9C2KC08508R049227;  MOTOR:  KC08E5-
8049227;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00957372060; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2015; 

0084 PLACA:  DGV9503;  CHASSI:  9BD17202423025537;  MOTOR:
178D8011*5445733*;  FIAT/SIENA  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00784543127; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0087 PLACA:  DDB4910;  CHASSI:  9BG124AS0YC445760;  MOTOR:  SEM
ACESSO; GM/S10 2.2  S;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00747501009;
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0088 PLACA:  DOM5066;  CHASSI:  9BGRX48X05G131189;  MOTOR:
6V0095798;  GM/CELTA  4P  SPIRIT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00838369170; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0093 PLACA:  EFE2615;  CHASSI:  9C2KC08108R238443;  MOTOR:  KC08E1-
8238443;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00135764017; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0096 PLACA:  EOR2633;  CHASSI:  9C6KE1440B0018197;  MOTOR:  E3F9E-
018200;  YAMAHA/T115  CRYPTON  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00327322861; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018; 

0098 PLACA: DSU4357; CHASSI: 9BGSA19907B118774; MOTOR: L90019187;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00888443404; DATA
DE APREENSÃO: 06/06/2018; 

0099 PLACA:  DOS8887;  CHASSI:  9BWJB09N14P035808;  MOTOR:



BAH183232;  VW/POLO  SEDAN  1.6;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00834904853; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0101 PLACA:  EJC9798;  CHASSI:  9BWAA05U89P034730;  MOTOR:
CCN724488; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132794942;
DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018; 

0107 PLACA:  EMC2115;  CHASSI:  LKHNF1BG6AAF00263;  MOTOR:  D465Q-
9500266-3HDF; I/HAFEI MINI PICKUP L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00198111185; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018; 

0117 PLACA:  DFZ8663;  CHASSI:  8AE5BLFX93G503383;  MOTOR:  10KJV1-
0004538; I/PEUGEOT PARTNER FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00795788444; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018; 

0120 PLACA:  EGW4816;  CHASSI:  9BGRJ6940AG130376;  MOTOR:
T10017343;  GM/PRISMA  JOY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00151450242; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0126 PLACA:  DCO9943;  CHASSI:  9BGSC19Z01B214372;  MOTOR:
NM0166302;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00761917160; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0144 PLACA: BNY0985; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB257633; MOTOR: US083473;
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603698433; DATA DE
APREENSÃO: 30/03/2018; 

0145 PLACA:  CQF3107;  CHASSI:  9BGTT08C0XB330390;  MOTOR:
NJ0012232; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718437985;
DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0151 PLACA:  CLB7279;  CHASSI:  9BD255044V8566766;  MOTOR:
178A5011*5190409*;  FIAT/FIORINO  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00684656337; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0159 PLACA:  LOH7194;  CHASSI:  935CHRFM83J503737;  MOTOR:  10LH18-
0633431; CITROEN/XSARA PICASSO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00791978966; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2018; 

0160 PLACA:  ALC1105;  CHASSI:  3VW1931H8VM710460;  MOTOR:
ADC063637; IMP/VW GOLF GLX 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00687670969; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0161 PLACA:  CVR6112;  CHASSI:  9BD25504418691117;  MOTOR:
178A5011*6071819*;  FIAT/FIORINO  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00740870327; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018; 

0164 PLACA:  BGO2268;  CHASSI:  9BWZZZ54ZMB183622;  MOTOR:
US059704; VW/APOLO GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601561775;



DATA DE APREENSÃO: 27/05/2017; 

0165 PLACA:  JPH2596;  CHASSI:  9BGRD08Z02G116320;  MOTOR:
7A0016328;  GM/CELTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00770573142;
DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018; 

0173 PLACA:  BOI0970;  CHASSI:  9BFZZZ54ZRB453951;  MOTOR:  1633279;
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616602944;
DATA DE APREENSÃO: 23/05/2018; 

0188 PLACA: CER5411; CHASSI: 9BGKT08VMLC305091; MOTOR: E18LVH-
31040385; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430733232;
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0189 PLACA: DER6735;  CHASSI:  8AD2AN6A91W041481;  MOTOR: 10FX3A-
1012641;  I/PEUGEOT  206  SOLEIL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00768033160; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018; 

0192 PLACA: BUL0486;  CHASSI:  9BD14600003015559;  MOTOR: 127A2011-
2557681; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432672222;
DATA DE APREENSÃO: 18/02/2016; 

0198 PLACA: BMM9088;  CHASSI:  9BGKT08ZMMC332015;  MOTOR: 18YVH-
31087440; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432743901;
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0202 PLACA:  CCP0516;  CHASSI:  9BD146000L3656593;  MOTOR:
146A5011*3253619*;  FIAT/FIAT UNO S;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00430795785; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0205 PLACA:  MVY5876;  CHASSI:  9BGRX08906G164509;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  GM/CELTA  2P  SPIRIT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00872697363; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 

0207 PLACA: BSS7139; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP224921; MOTOR: UD247578;
VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604386710; DATA
DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0215 PLACA:  EBA4472;  CHASSI:  5E11UCC121416;  MOTOR:  2JK29LD;
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392804085; DATA DE
APREENSÃO: 03/08/2018; 

0216 PLACA: BXM2212; CHASSI: 9BD159542T9154110; MOTOR: 159B7011-
9150356;  FIAT/TEMPRA  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00652670270; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2017; 

0219 PLACA:  CEO6195;  CHASSI:  KN2ANM8D1SK025414;  MOTOR:  CD800-
054744;  IMP/ASIA  TOWNER  COACH;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00651853010; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018; 



0222 PLACA: CSN2700; CHASSI: 9BD185715Y7037460; MOTOR: SP0015318;
FIAT/MAREA  WEEKEND  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00737971428; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018; 

0242 PLACA:  CNZ2377;  CHASSI:  9BD178258V0393038;  MOTOR:  SEM
ACESSO; FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683141520;
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2018; 

0245 PLACA:  LIM2531;  CHASSI:  9BG5TE15UFC154538;  MOTOR:
5JG24PA41481; GM/CHEVETTE MARAJO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00294398309; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0250 PLACA:  CPD2680;  CHASSI:  8AP178096W4099465;  MOTOR:
178A3011*5608139*; IMP/FIAT PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00713177926; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0252 PLACA:  CLY5635;  CHASSI:  9BD178016V0271465;  MOTOR:
178A3011*5048798*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00705019381; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0263 PLACA:  AEE1589;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB410691;  MOTOR:  1591262;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614648440; DATA DE
APREENSÃO: 17/04/2018; 

0269 PLACA:  CXG9092;  CHASSI:  VF31ACDZ91M005073;  MOTOR:
10FN2B*2486921*;  IMP/PEUGEOT  106  SELECTIO;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00752141031; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 

0287 PLACA: EPN0038; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB389269; MOTOR: UE389265;
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613689828; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2018; 

0290 PLACA:  CWC7047;  CHASSI:  8AGSD3540XR630626;  MOTOR:
CJ5000064;  I/GM  CORSA  SUPER  W;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00718048555; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017; 

0294 PLACA:  CES8580;  CHASSI:  9BWZZZ30ZSP137488;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00653054211; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0295 PLACA: DSY8149; CHASSI: 9BGSA19908B138595; MOTOR: P60009416;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00928742890; DATA
DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0298 PLACA:  CPS0300;  CHASSI:  9BGJL69TLLB046645;  MOTOR:  E20LVH-
31013988;  GM/MONZA  CLASSIC  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00406745358; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0299 PLACA:  DHZ0078;  CHASSI:  9362A7LZ93W025060;  MOTOR:  -;



PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797197737;
DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0303 PLACA:  CGP3077;  CHASSI:  9BFZZZFDATB016770;  MOTOR:  -;
FORD/FIESTA;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00663792797;  DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2011; 

0306 PLACA:  CYC4901;  CHASSI:  9BD146000J3388265;  MOTOR:
146C4011*4119285*;  FIAT/UNO  CS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00417921020; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017; 

0309 PLACA:  DIZ1665;  CHASSI:  9362A7LZ94B002154;  MOTOR:  D4DA700-
Q038466;  PEUGEOT/206  SELECTION;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00817157182; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0312 PLACA: CJI8711; CHASSI: 9BD178226V0181615; MOTOR: -; FIAT/PALIO
EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00671974440;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/06/2018; 

0313 PLACA:  MCT5539;  CHASSI:  9BFZF10B238053551;  MOTOR:  CAJA-
38053551;  FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00793982863;
DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0316 PLACA:  CPY6795;  CHASSI:  9BD14600003028623;  MOTOR:
127A2011*1978887*;  FIAT/UNO  CS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00388911115; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018; 

0322 PLACA:  CLO3403;  CHASSI:  9BD178026V0434346;  MOTOR:
178A3011*5252800*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00688855008; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0324 PLACA: BIT5490; CHASSI: 9BWZZZ377ST178497; MOTOR: 136100; VW/
GOL  1000I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00666834350;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/03/2018; 

0328 PLACA:  CFA6362;  CHASSI:  9BGMK69STTB019601;  MOTOR:  B20YZ-
31072564; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651810086;
DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0338 PLACA:  BZT8398;  CHASSI:  9BGJG11ZKJB004664;  MOTOR:  18YVH-
31043653; GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417225202;
DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018; 

0339 PLACA: DQG9946;  CHASSI:  9362EKFW95B022046;  MOTOR: 10DBS1-
0005343; PEUGEOT/206 SW 14PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00858888130; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018; 

0345 PLACA:  DAY5473;  CHASSI:  9BGSC68Z02B109729;  MOTOR:
NM0194867;  GM/CORSA  MILENIUM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00769998445; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0360 PLACA:  DEW1820;  CHASSI:  9BGJG19H01B155256;  MOTOR:
JM0011932;  GM/VECTRA  MILENIUM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00754897699; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2018; 

0362 PLACA:  DCY1554;  CHASSI:  9BD17140222105399;  MOTOR:
178D9011*5172368;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00764772325; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2015; 

0365 PLACA:  KFD2763;  CHASSI:  9BGSD1940YC181411;  MOTOR:
CJ0022752;  GM/CORSA  SUPER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00732810124; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0373 PLACA:  DDH5736;  CHASSI:  9BFBSZFHAYB322830;  MOTOR:  C4E-
Y322830; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739512196;
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

0383 PLACA:  DCO2499;  CHASSI:  9BFBSZFHAYB330351;  MOTOR:  C4E-
Y330351; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741732254;
DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018; 

0384 PLACA:  CYS4449;  CHASSI:  9BWZZZ373YP011918;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00722521120;
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0387 PLACA: BFH2757; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT011431; MOTOR: BS081216;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00363798200;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/11/2017; 

0397 PLACA:  CKE5253;  CHASSI:  9BWZZZ377TT242954;  MOTOR:
AFZ003629;  VW/GOL MI;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00667421076;
DATA DE APREENSÃO: 25/05/2016; 

0398 PLACA:  CER4110;  CHASSI:  9BGJK11ZHHB045399;  MOTOR:  18YVH-
31013643; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378207938;
DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0399 PLACA:  DFV3786;  CHASSI:  93YBB06052J288485;  MOTOR:  D4DA700-
Q017595;  RENAULT/CLIO  RL  1.0  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00778079104; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0404 PLACA:  CRK5988;  CHASSI:  9BWZZZ373YT010617;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00718430123;
DATA DE APREENSÃO: 23/04/2016; 

0414 PLACA:  GPM4871;  CHASSI:  9BWZZZ373YT047580;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00726555258;
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 



0415 PLACA: CIN7005; CHASSI: 9BGSC08ZVVC736152; MOTOR: JB0069651;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675082897; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2018; 

0424 PLACA:  JOE5599;  CHASSI:  9BWZZZ373YT174028;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00736079076;
DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

0425 PLACA:  BTH3297;  CHASSI:  9BGSC08WTSC604495;  MOTOR:
B10NZ31123850;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00639954448; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018; 

0430 PLACA:  GUW1986;  CHASSI:  9BD15828814252440;  MOTOR:
146A7011*6245282*;  FIAT/UNO  MILLE  SMART;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00755984650; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0437 PLACA:  JUV7720;  CHASSI:  9BWZZZ377VT250387;  MOTOR:
AFZ242911;  VW/GOL MI;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00689879482;
DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018; 

0441 PLACA: CHN1482;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT102385;  MOTOR: 1069899;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428548059; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2018; 

0443 PLACA:  CME7528;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB585909;  MOTOR:
C4BW585909;  FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00695265369;
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0454 PLACA:  GUW6368;  CHASSI:  9BWCA15X6YT234973;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00740553593;
DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0463 PLACA:  DIU6921;  CHASSI:  9BFBSZGDA4B520953;  MOTOR:
C4C4520953; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830978640;
DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0464 PLACA:  CWE0976;  CHASSI:  9BWZZZ373XT074013;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00716761505;
DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0472 PLACA:  CIN4288;  CHASSI:  9BD178838V0254577;  MOTOR:
178A8011*8358957*;  FIAT/PALIO  WEEKEND  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00675876257; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017; 

0481 PLACA:  BZC1631;  CHASSI:  9BWZZZ32ZPP066510;  MOTOR:
UDB006983;  VW/SANTANA  CL  1800  I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00616876670; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018; 

0483 PLACA:  DJQ3936;  CHASSI:  9BFBSZGDA4B844936;  MOTOR:  C4C-



4844936;  FORD/KA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00812452429;
DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018; 

0484 PLACA:  DDV2702;  CHASSI:  9BWCA05X81T039540;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00745735487; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2016; 

0491 PLACA: CGU8226; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP010484; MOTOR: UD071665;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426710177; DATA DE
APREENSÃO: 15/06/2018; 

0501 PLACA: CCB5595; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP236358; MOTOR: UE400550;
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378376454; DATA DE
APREENSÃO: 26/02/2017; 

0506 PLACA:  CBB1317;  CHASSI:  9BD146000P3969349;  MOTOR:
146C4011*3670220*;  FIAT/UNO MILLE ELECTRONI;  Nº  DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00608748714; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017; 

0507 PLACA:  CGM1433;  CHASSI:  9BWZZZ377TP553914;  MOTOR:
UDC088699;  VW/GOL  CLI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00663102952; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0509 PLACA: CPS8675; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT047024; MOTOR: UD075458;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00603287310;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/07/2018; 

0510 PLACA:  DHR7764;  CHASSI:  9BD15802544539617;  MOTOR:
178D9011*5900377*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00818287551; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0511 PLACA:  GXQ2136;  CHASSI:  9BWZZZ327YP014080;  MOTOR:
UDJ020096; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730481352;
DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0517 PLACA:  CDH5558;  CHASSI:  9BWZZZ377TP509830;  MOTOR:
UNC149635; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653201940;
DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018; 

0519 PLACA: CPY3142; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT005767; MOTOR: UP225892;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00435515071;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/07/2018; 

0520 PLACA:  DFZ8478;  CHASSI:  9BD15822534433684;  MOTOR:
178D9011*9071393*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00795180721; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018; 

0523 PLACA:  BYC8313;  CHASSI:  9BFZZZ54ZRB598410;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  FORD/VERONA  1.8I  GLX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00625861736; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0528 PLACA:  CKK2914;  CHASSI:  9BGJK19BWVB510420;  MOTOR:
NN0056056;  GM/VECTRA  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00684826020; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0535 PLACA:  DCO4239;  CHASSI:  9BGSC19Z01C157015;  MOTOR:
NM0098428;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00747316333; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2016; 

0537 PLACA:  BZM4553;  CHASSI:  9BWZZZ377ST158043;  MOTOR:
UNC066322; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643086277;
DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0539 PLACA:  CPY9828;  CHASSI:  8AWZZZ6K2WA505665;  MOTOR:
USD723434; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00696006880; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0547 PLACA:  CYM5107;  CHASSI:  9BWZZZ373XT064733;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  CL  1.6  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00715804278; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

0554 PLACA:  ESE2024;  CHASSI:  9C2JC4110BR785174;  MOTOR:  JC41E1-
B785174;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00408745924; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0564 PLACA:  EHC7397;  CHASSI:  9C2JC4110AR513435;  MOTOR:  JC41E1-
A513435;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00171099338; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0566 PLACA:  DND8119;  CHASSI:  9C2HA07005R804514;  MOTOR:  HA07E-
5804514; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846830108;
DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017; 

0575 PLACA:  DXJ7545;  CHASSI:  9CDCF47AJ7M016346;  MOTOR:  F472-
BR106985;  JTA/SUZUKI  AN125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00912428201; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018; 

0576 PLACA:  CZY0752;  CHASSI:  9C2HA07101R251879;  MOTOR:  HA07E-
1251879;  HONDA/C100  BIZ  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00767434927; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0578 PLACA:  EEC4508;  CHASSI:  9C2KC08108R323186;  MOTOR:  KC08E1-
8323186;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00118895036; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018; 

0579 PLACA:  DHD3091;  CHASSI:  9C6KE044030022442;  MOTOR:  E338E-
021970; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805901124;
DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 



0580 PLACA:  DPV7792;  CHASSI:  9CDNF41AJ7M026007;  MOTOR:  F401-
BR126007; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00893512796; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018; 

0581 PLACA:  DVQ2693;  CHASSI:  9C2JC30707R098401;  MOTOR:  JC30E7-
7098401;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00912322071; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2014; 

0583 PLACA:  ECG1886;  CHASSI:  9C2KC1670BR520454;  MOTOR:  KC16E7-
B520454;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00322568544; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2011; 

0586 PLACA:  DOB8352;  CHASSI:  9C2HA07104R806343;  MOTOR:  HA07E1-
4806343;  HONDA/C100  BIZ  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00850441560; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018; 

0589 PLACA:  DLQ2731;  CHASSI:  9C6KE044050113061;  MOTOR:  E338E-
110190; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854342770;
DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017; 

0593 PLACA:  DJZ1645;  CHASSI:  9C2KC08504R800483;  MOTOR:  KC08E5-
4800483;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00824640527; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0595 PLACA:  DWZ6603;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M083496;  MOTOR:  F466-
BR184593;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00940270510; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0614 PLACA:  CNF7809;  CHASSI:  9C2JC250WVR022431;  MOTOR:  SEM
ACESSO  ;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00686762118; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2014; 

0623 PLACA:  DUW5851;  CHASSI:  9C2KC08207R020204;  MOTOR:  KC08E2-
7020204;  HONDA/CG 150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00904478831; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0627 PLACA:  DKJ2094;  CHASSI:  9C2JC30103R809218;  MOTOR:  JC30E1-
3809218;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00822723590; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0630 PLACA:  DJJ3345;  CHASSI:  9C2JC30104R808893;  MOTOR:  JC30E1-
4808893;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00818330341; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2010; 

0638 PLACA:  DVE1060;  CHASSI:  9C2KC08108R085370;  MOTOR:  KC08E1-
8085370;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00948779608; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0643 PLACA:  DVX1092;  CHASSI:  9C2KC08207R042917;  MOTOR:  KC08E2-



7042917;  HONDA/CG 150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00918106265; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018; 

0644 PLACA:  DCI6634;  CHASSI:  9C2JC30201R019056;  MOTOR:  JC30E2-
1019056;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00748431659; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017; 

0647 PLACA:  CQQ9921;  CHASSI:  9C2JC30101R150815;  MOTOR:  JC30E1-
1150815;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00758314744; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018; 

0648 PLACA:  EFE0629;  CHASSI:  9C2KC08108R262547;  MOTOR:  KC08E2-
7023514;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00977406075; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018; 

0649 PLACA:  DGF7115;  CHASSI:  9C6KE026020013279;  MOTOR:  E308E-
076208;  YAMAHA/YBR  125ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00791338673; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 

0651 PLACA:  EFE0526;  CHASSI:  9C2JC30708R628545;  MOTOR:  JC30E7-
8628545;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00976334739; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018; 

0653 PLACA:  DXJ9721;  CHASSI:  9C2KC08207R055266;  MOTOR:  KC08E2-
7055266;  HONDA/CG 150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00929151135; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 

0657 PLACA:  DEQ0591;  CHASSI:  9C2JC30101R210146;  MOTOR:  JC30E1-
1210146;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00764153463; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0658 PLACA:  DLE3229;  CHASSI:  9C2KC08105R831128;  MOTOR:  KC08E1-
5831128;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00845377949; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018; 

0659 PLACA:  DKM4199;  CHASSI:  9C6KE043050043706;  MOTOR:  E337E-
074229; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841449600;
DATA DE APREENSÃO: 03/08/2018; 

0661 PLACA:  ESG4101;  CHASSI:  9C2JC4110BR817850;  MOTOR:  JC41E1-
B817850;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00364093943; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 

0663 PLACA:  DKM4147;  CHASSI:  9C2KC08105R807350;  MOTOR:  KC08E1-
5807350;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00837355990; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2010; 

0664 PLACA:  CVG2332;  CHASSI:  9C2JC30101R028520;  MOTOR:  JC25E-
SS84614;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00748874720; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0665 PLACA:  CDP2174;  CHASSI:  9CDNF41LJAM304754;  MOTOR:  F466-
BR362002;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00232306095; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2017; 

0667 PLACA:  DCR5186;  CHASSI:  9C2JC30101R212733;  MOTOR:  JC30E1-
1212733;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00763774448; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018; 

0671 PLACA:  ESI2067;  CHASSI:  9C2JC4110BR322133;  MOTOR:  JC41E1-
B322133;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00280939655; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018; 

0672 PLACA:  IQU3033;  CHASSI:  9C2JF2500AR004086;  MOTOR:  JF25E-
A004086; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209601515;
DATA DE APREENSÃO: 14/04/2018; 

0673 PLACA:  DLW7362;  CHASSI:  9C2KC08106R800551;  MOTOR:  KC08E1-
6800551;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00861599632; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0675 PLACA:  ECX7174;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M254710;  MOTOR:  F466-
BR311956;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00119950812; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0677 PLACA:  AVD2941;  CHASSI:  9C6KE1520B0033434;  MOTOR:  E3G9E-
033442;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00457134860; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018; 

0679 PLACA:  DEK1453;  CHASSI:  9C6KE010010039567;  MOTOR:  E308E-
039921; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762878126;
DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018; 

0682 PLACA:  ESL8651;  CHASSI:  LXYPCKL06B0233816;  MOTOR:
162FMJ*BA115884*;  I/SHINERAY  MVK  XY150  1;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00416868070; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0685 PLACA:  DLV7491;  CHASSI:  9CDNF41LJ5M013213;  MOTOR:  F466-
BR113213;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00863146430; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2017; 

0690 PLACA:  DUX5535;  CHASSI:  94J1XPBK67M008203;  MOTOR:
JBK6045054; SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00903127482; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018; 

0693 PLACA:  DWZ6467;  CHASSI:  9C2KC08108R004213;  MOTOR:  KC08E1-
8004213;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00933767935; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição. 

VÁRZEA PAULISTA, 06 de Novembro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


